
I* netconnec ISMLOUVA číslo 230722, verze: 1
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Poskytovatel:

Obchodní korporace Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,

se sídlem Žižkova 4564/15, Hodonín, 695 01

jednající Ing. Janem Čechem, jednatelem

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem:

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521 , DIČ: CZ27735052

Uživatel:

S004P01NAURM

HtOrluOU'Město Hodonín XqlJhvipčhlL W

00284891 DIČ:
Jméno:

CZ00284891 ObecIČO:
695 01 HODONÍNPSČ, město:Masarykovo nám. 53/1Ulice:

iteřPDroihlašS že eífch způsobilost k právním úkonům není nijak omezena, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku, ve smyslu

ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. {nový občanský zákoník) tuto smlouvu o poskytováni veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací.

Poskytovatel prohlašuje, že je v souladu se zákonem č, 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a souvisejfcfch právních

předpisů je oprávněn poskytovat služby elektronických komunikací a je držitelem osvěočení č. 2098 vydaného Českým

telekomunikačním úřadem dne 9.8.2007.

l'lPřPoskvtovate|Uza podmínek stanovených touto smlouvou se zavazuje Uživateli poskytovat veřejně dostupnou datovou službu

elektronických komunikací, jež je specifikována v Předávacím protokolu, kteří tvoři nedílnou součást této smlouvy a Uživatel se

uveSenoL v dSiirilnf přatrterrfcenl íídytefo canaapřět?štawjje v f zdanrteln holflr n k němuTbuSe f očtena o ná sazba

podrobně seznámil a že podmínky (práva a povinnosti) tam uvedené bude dodržovat.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
v

2 1 Uživatel pro účely této smlouvy výslovné souhlasí

1 1 d/201 9 Sb. (o zpracován osobních údajů).
,

2.2. Poskytovatel prohlašuje, že osobní údaje

do řádného vypršení úvazku.

uvedením svých osobních údajů, a to s ohledem na znění zákona č,

získané v souvislosti s touto smlouvou neposkytne třetí osobě a ani je nebude

sjednané doby v bodě 3.1 druhé straně písemně oznámí, ze trvá na ukončeni této smlouvy.

S5P . MM » smlu.nich ámn «dii P« Hdnon, . pl.lnom

sw*-
• 1 •

V Hodoníně dne:

Za Poskytovatel

31 01. 202411.01.2024

Za Uživatele:

podpis
podpis

Žižkova 4564/15, 695 01 Hodonín , tel.: +420 518 123 909, + 420 775 123 909, http://mvw net-connect.cz
Net-Connect s.r.o.



net ,3 .

J
SMLOUVA o výpůjčce číslo VYP230722

Půjčíte!:

Společnost Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,

se sídlem Žížkova 4564/15, Hodonín, 695 01

jednající Ing. Janem Čechem, jednatelem

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem:

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521 , DIČ: CZ27735052

Vypůjčíte!:
______

Htákxíu;Město Hodonín
;

±a,s %'ffnt
■' DÍČ:

.......f
jméno:

CZ00284891 ObecIČO: 00284891

695 01 HODONÍNPSČ, město:Masarykovo nám. 53/1Ulice:

kteřPpra lašujfže Jej řfzpusobik st k právním Úkonům n n ak omeaera ugWi í uvedeného dne, měsíce,

ll ůjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví zařízení uvedená v předávacím protokolu č.

PP23Q/22 (dále jen movité věci, resp. předmět výpůjčky).
v , ,llřl . ...... , ,

1 .2. Smluvní strany tímto současně prohlašují, že movité věci - předmět výpůjčky je na základě shora uvedené

specifikace dostatečně určitý a srozumitelný, a to zejména, co do množství jednotlivých komponentu a ostatních

Í Půjcitel v souladu s touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání předmět výpůjčky, a to na dobu

určitou v délce trvání, resp. účinnosti Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací ze

1 A Obě smluvnhstrany dále prohlašují, že sš předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli k užívání pečlivě

prohlédly a konstatují, ze na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily jeho rádnému užívání.
,

1.5. Vypůjčíte! předmět výpůjčky přebírá od půjóiteíe při uzavření této smlouvy, coz obe smluvní strany stvrzují svým

vlastnoručním podpisem.

2 ! 1 Vypů íteHe”p nwTIíSva t Sedr í výpůjčky v souladu s účelem, pro který byla uzavřena Smlouva o poskytování

veřejně dostupných služeb elektronických komunikací.
2 2 Vypúičiíeíje dále povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou ci zničením. V případe, ze nastane

nemožnost dalšího užití předmětu výpůjčky k jeho obvyklému určení, je Vypůjčíte! povinen tuto skutečnost bez

zbytečného odkladu Půjciteii oznámit, z uvedeného důvodu je Pujčiteí oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit s

tím, že účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení příslušného písemného projevu vole Vypůjčiteli
o

2 3. Smluvní strany se dále dohodly, že za škody vůči třetím osobám vzniklé po dobu vypujcky, jenž budou způsobeny

činností mající původ v nesprávném užívání předmětu výpůjčky, odpovídá Vypůjčíte!. Stejně tak Vypůjčíte! nese

odpovědnost za škody, které budou způsobeny napředmětu výpůjčky po dobu jejího trváni jednáním třetích osob

2 4. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před dobou sjednanou v této smlouvě, pokud mu bude

známo že Vvpůičitel předmět výpůjčky užívá v rozporu s touto smlouvou či v rozporu s účelem, kterému obvykle slouží.

2 5 Pokud Vypůjčíte! předmět výpůjčky zcizí či jakýmkoliv způsobem ztíží výkon vlastnického práva Pujčitele k

samotnému předmětu výpůjčky, tak zavazuje se Půjčíte!! uhradit smluvní pokutu ve vysi 500,-Kc (stovy: pětset korun

českých) přičemž právo na náhradu škody na předmětu výpůjčky zaplacením smluvní pokuty není dotčeno.

3' 1° V případě předčasného ukončení smluvního vztahu nebo v případě uplynutí sjednané doby vypujcky je Vypůjčíte!

povinen předat předmět výpůjčky zpět Půjčiteli, a to společně se všemi potřebnými součástmi.

3 2 0 vrácení předmětu vypujcky sepíší obě smluvní strany písemný protokol, v němž zaznamenají stav vráceného

předmětu výpůjčky, včetně případných vad či nedostatků způsobených činností Vypujciteie.

4 l bě srnluvní trany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, nikoliv v tísni a za nápadně

4 ZměnyCa Sopíňky éto smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními

stranami.
„ ______

4.3. Přílohu tvoří Předávací protokol c. PP230722.

4.4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

11.01.2024V Hodoníně dne: 3:1. 0

Za Vypůjčitele:Za Půjčitele:

podpispodpis

Net-Connect s.r.o., Žiikova 4564/15, 695 01 Hodonín ,
tel.: + 420 5 18 123 909. *420 775 123 909, http://www.net-connect.cz



W
'

V PŘEDÁVACÍ PROTOKOL číslo PP230722

W ke smlouvě č. 230722, verze: 1

W poskytovatel:

Obchodní korporace Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,

se sídlem Žižkova 4564/15, Hodonín, 695 01

jednající ing. Janem Čechem, jednatelem

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem:

zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521 , DIČ: CZ27735052

Uživatel (místo instalace):

Jméno:

fl-netconnect

íčmH r?e ........> % ičfm
.....DIČ: v

LtraLUjowMěsto Hodonín
f

CZ00284891 Obec00284891IČO:
695 01, HODONÍNPSČ, město:BRANDLOVA 78/2772Ulice:

Telefon:/Budova,podlaží / Místnost,byt:

E-mail:

Kontaktní osoba pro instalaci:

Telefon:Jméno:

Parametry připojeni k internetu:

Síťové parametry koncového zařízení:

Adresa IP přidělována automaticky pomocí DHCP

Služby:

Ostatní
cena s DPH dle Ceníku k 1 1.01.2024 činí 50.00 Kčúvazek do: bez úvazku

Internet
cena s DPH dle Ceníku k 11.01.2024 činí 335.00 Kčúvazek do: 11.01.2026

Zapůjčená zařízení:

Model:
PIN:SN:

Přístup do zákaznického portálu:

Webová adresa: http://portai.net-connect.cz

PIN pro změnu služeb:

HesloJméno

podepsaný zástupce Uživatele prohlašuje, že převzal výše uvedená fungující zařízení a zprovozněné služby od
Níže

Poskytovatele.

11.01.2024V Hodoníně dne:

31. 01

Za Účastníka:Za Poskytovatel

podpispodpis

Net-Connect s.r.o., Žižkova 4564/15, 695 01 Hodonín , tel.: +420 518 123 909. *420 775 123 909, httpyMvyw.net-connect.cz


